КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
-  БАСКАРМАСЫНЫН, АБАЙ АУДАНЫ

Б1Л1М Б0Л1М1НЩ

«ТАЦШОЛПАН» Б0БЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К

КАЗЫНАЛЬЩ КЭС1ПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАЦШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ
О J. . о $ Jj? ol

ПРИКАЗ
з < ? / /

Абай каласы

ПГ О создании «Школы
бабушек»,
«Школы матерей»,
«Школы отцов»

город Абай

На основании Модели развития дошкольного воспитания и обучения,
утвержденной постановлением правительства РК от 15 марта 2021 года №137,
Инструктивно-методического письма по организации воспитательно­
образовательного процесса в дошкольных организациях и предшкольных
классах Республики Казахстан на 2024-2025 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать работу «Школы бабушек», «Школы
матерей», «Школы отцов».

2. Назначить ответственными за работу:
«Школы бабушек» - Жаксылыкову Сабину Бериковну
«Школы матерей» - Шевченко Татьяну Викторовну
«Школы отцов» - Аширбекову Дину Сериковну
3. Ответственным педагогам разработать план работы на 2024-2025

учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Стеблий Н.М.

Директор

Исп. Абеуова

000228